PORTARIA SMS Nº 09 DE 06 DE MARÇO DE 2023

Altera a Portaria 10 de 17 de setembro de 2021 que dispõe sobre a nomeação da Comissão de

Medicamentos e Terapêutica a que se refere o Artigo 4º da Portaria nº 17 de 28 de dezembro de

2020.

O Secretário Municipal de Saúde, no exercício de suas atribuições, RESOLVE

Art. 1º Alterar a nomeação da Comissão de Medicamentos e Terapêutica, para exercer as

atribuições previstas e no artigo 4º da Portaria nº 17 de 28/12/2020, do seguinte modo:

 I - Desnomeio a servidora Jamille Silva Nogueira - matrícula: 125039-6 e, em substituição,

nomeio a servidora Daniela Tramontano Gesualdo - matrícula 35599-2, a partir de 01 de

março de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campinas, 06 de março de 2023

DR. LAIR ZAMBON

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE